
                                                                                                                       Załącznik do   Zarządzenia Nr 42/2013

                                                                                                                       Wójta Gminy Mstów z dnia 27.05.2013 r.

Regulamin bezpłatnego odbioru odpadów zawierających azbest z budynków stanowiących 
własność osób fizycznych z terenu Gminy Mstów                                                                     

§ 1

1. Gmina Mstów pokryje koszty związane z zadaniem polegających na odebraniu, transpor-
cie i unieszkodliwieniu odpadów zawierających azbest pochodzących z budynków stano-
wiących własność osób fizycznych z terenu Gminy Mstów zdeponowanych przez właści-
cieli nieruchomości.

2. Z finansowania tego zadania mogą korzystać osoby fizyczne będące:
a) właścicielami budynków mieszkalnych

3. Gmina  nie  pokrywa  kosztów  związanych  z  zakupem  i  montażem  nowych  pokryć 
dachowych.

4. Bezpłatny odbiór  wyrobów zawierających azbest  przysługuje  jednorazowo dla  danego 
budynku.

5. Kolejność realizowania wniosków następuje wg daty wpływu kompletnych wniosków do 
Urzędu Gminy Mstów. Bezpłatny odbiór odpadów azbestu odbywać się będzie w ramach 
posiadanych środków przeznaczonych na ten cel, w danym roku budżetowym. 

                                                                           § 2

1. Warunkiem ubiegania się o bezpłatny odbiór wyrobów zawierających azbest jest złożenie 
kompletu  dokumentów  tj.  wniosku  o  udzielenie  dofinansowania,  tytuł  prawny  do 
dysponowania nieruchomością. 
-(Kopia aktu notarialnego lub odpis z ksiąg wieczystych).

2.  Osoby fizyczne, ubiegające się o bezpłatny odbiór w 2013 roku powinny  złożyć wniosek 
do Wójta Gminy Mstów w terminie od 28.05.2013r. do 14.06.2013r. 
Druki wniosku dostępne są: w  Referacie Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Mstów 
pok. 23   tel. 34 328 40 05 wew. 33  lub stronie internetowej Urzędu Gminy Mstów.  

                                                                     § 4
1. Prace związane z odbiorem i transportem odpadów azbestowych na składowisko wyko-

nuje wyspecjalizowany przedsiębiorca, posiadający stosowne zezwolenie, zwany dalej 
wykonawcą.

2. Wykonawca zostaje wybrany przez Gminę Mstów.
3. Kwota za bezpłatny odbiór ustalana jest w wysokości wynikającej z pomnożenia masy 

odpadów zawierających azbest oraz stawki za odbiór, transport i przekazanie do uniesz-
kodliwienia 1 Mg odpadów (na podstawie umowy z wykonawcą).

4. Po wykonaniu przedmiotu umowy Gmina bezpośrednio wypłaca wykonawcy wynagro-
dzenie w kwocie wyliczonej zgodnie z pkt. 3.



sporządził: Patryk Woźnica

 ZARZĄDZENIE NR 42/2013
Wójta Gminy Mstów z dnia 27.05.2013r.

w sprawie wprowadzenia Regulamin bezpłatnego odbioru odpadów zawierających azbest 
z budynków stanowiących własność osób fizycznych z terenu Gminy Mstów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 

zarządzam, co następuje:

§1.
Wprowadzam Regulamin bezpłatnego odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadów zawiera-
jących azbest z budynków stanowiących własność osób fizycznych z terenu Gminy Mstów, sta-
nowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Komunalnego, Nieruchomości i 
Ochrony  Środowiska .

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


